PP-UM A-48/1 VA
Artikel-Nr. 23900010

Farbe:

edelstahl

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

"Patchpanel zur Aufnahme von max. 48 Universalmodulen UM-Cat.8.1/Class | 40/10G, UM-Cat.6A iso 25/10G, 19"/1 HE, Direktmontage,

Edelstahl, Front schwarz (&hnlich RAL 9005)"
- zur Aufnahme von max. 48 Universalmodulen

"-19"™/1 HE, Direktmontage"

- frontseitige Zeichentrager zur Beschriftung
- zusétzliche Zugentlastungsmaglichkeit fiir Datenkabel mittels Kabelbinder

- Edelstahl, Front schwarz (ahnlich RAL 9005)

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Ausfuhrung
Beschriftungsfeld
geschirmt

Schutzgrad IP

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten

19"-Einbau, 1HE
Mafe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

WEEE

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm

Edelstahl
Adapter

Ja

Ja

20

Ja

85389099

DE
4043921666852

Ja

133,3
482,6
44,4

0,742

Ja
Ja

Schachtel
1

0,932
510

150

55
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Referenzen

Zubehorartikel 13900306, 13900310
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