

**Produktbeschreibung**

"Patchpanel zur Aufnahme von max. 48 Universalmodulen UM-Cat.8.1/Class I 40/10G, UM-Cat.6A iso 25/10G, 19""/1 HE, Direktmontage, Edelstahl, Front schwarz (ähnlich RAL 9005)"

- zur Aufnahme von max. 48 Universalmodulen
- "- 19""/1 HE, Direktmontage"
- frontseitige Zeichenträger zur Beschriftung
- zusätzliche Zugentlastungsmöglichkeit für Datenkabel mittels Kabelbinder
- Edelstahl, Front schwarz (ähnlich RAL 9005)

Merkmale

Allgemein	
Oberfläche	Edelstahl
Ausführung	Adapter
Beschriftungsfeld	Ja
geschirmt	Ja
Schutzgrad IP	20
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85389099
Herstellland	DE
GTIN (EAN)	4043921666852
Montagearten	
19"-Einbau, 1HE	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	133,3
Breite mm	482,6
Höhe mm	44,4
Nettogewicht Stück kg	0,742
Zertifizierungen	
WEEE	Ja
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	1
VPE Gewicht kg	0,932
VPE Abmessung Breite mm	510
VPE Abmessung Höhe mm	150
VPE Abmessung Tiefe mm	55

Referenzen

Zubehörartikel

13900306, 13900310